[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.12.2021

     № 424
Об организации осуществления Администрацией Колпашевского
городского поселения ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

В целях реализации закона Томской области от 8 декабря 2017 г. № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»
1. Определить лицом ответственным за осуществление Администрацией Колпашевского городского поселения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, начальника организационного отдела Устюгову Н.А.
2. Определить организационный отдел Администрации Колпашевского городского поселения ответственным за:
1) формирование ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов содержащих нормы трудового права;
2) подготовку проекта распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения о проведении проверок;
3) уведомление организации, в отношении которой проводится проверка о проведении проверки.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Колпашевского
городского поселения

       А.В.Щукин
Н.А.Устюгова
4 17 81